
Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija 

Valdes sēdes protokols. 

 
Rīgā,         2023. gada 30.novembrī 
 
Valdes sēdē piedalās:  
LMSF Prezidents Māris Bremze, 
LMSF Viceprezidents Agris Rudzāns, 
LMSF Ģenerālsekretārs Kristaps Kotāns, 
LMSF Valdes loceklis Kristiāns Godiņš, 
Valdes sēdē nepiedalās LMSF Valdes loceklis Egīls Draudiņš. 
 
 
Valde ir lemttiesīga un sēdes laikā tika izskatīti šādi jautājumi un par tiem pieņemti zemāk 
uzskaitītie lēmumi. 
 
1. A. Rudzāns ziņo par LMSF 2024.gada sacensību kalendāra projektu. 
 
Valde vienojās: 
Apstiprināt sagatavoto LMSF 2024.gada sacensību kalendāru kā pamatkalendāru, kurā var tikt 
veiktas pamatotas izmaiņas un iesniegt to LSFP, kā arī 2023.gada decembra mēnesī publicēt to 
LMSF mājas lapā.  
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
2.M.Bremze ziņo: zemledus makšķerēšanas disciplīnas ir palikusi bez vadītāja un ir saņemts 
ierosinājums šim amatam virzīt Jāni Skulti. Ir saņemta Jāņa Skultes piekrišana. Attiecīgi ir 
priekšlikums Jāni Skulti apstiprināt disciplīnas vadītāja amatā zemledus makšķerēšanā. 
 
Valde vienojās:  
Apstiprināt Jāni Skulti par zemledus makšķerēšanas disciplīnas vadītāju.  
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
 
3.Par zemledus makšķerēšanas 2024.gada sezonas Latvijas čempionāta sacensību nolikuma un 
noteikumu apstiprināšanu. 
 
Valde vienojās: 



Apstiprināt zemledus makšķerēšanas 2024.gada sezonas Latvijas čempionāta sacensību nolikumu 
un noteikumus. Publicēt tos LMSF mājas lapā. 
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
 
Sēdes vadītājs, 
LMSF Prezidents     Māris Bremze 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satura laika zīmogu/ 
 
 
Protokolists, 
LMSF Ģenerālsekretārs    Kristaps Kotāns 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satura laika zīmogu/ 
  
 
 
 


